
UCHWAŁA NR XXVIII/216/2016
RADY GMINY JABŁONKA

z dnia 27 grudnia 2016 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. z 2016r. poz. 1870 ) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm)

RADA  GMINY  JABŁONKA
uchwala co następuje

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu  o kwotę 40 325,00 zł w tym: dochody bieżące - 40 325,00 zł,   a 
zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 362 712,00 zł w tym: dochody bieżące - 304 982,00 zł, dochody 
majątkowe - 57 730,00 zł,  szczegółowość zmian przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Po dokonanych zmianach dochody budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 70 632 143,05  zł w tym: 
dochody bieżące - 67 169 711,16 zł, dochody majątkowe - 3 462 431,89 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 819 452,57 zł w tym: wydatki bieżące - 807 158,57 zł, 
wydatki majątkowe - 12 294,00 zł, a zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1 141 839,57 zł w tym: wydatki 
bieżące - 918 671,57 zł, wydatki majątkowe - 223 168,00 zł,  szczegółowość zmian przedstawia załącznik Nr 2 
do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Jabłonka, szczegółowość zmian 
przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 5 do  uchwały budżetowej Nr XV/118/2015 Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 28 grudnia 2015 roku, szczegółowość zmian przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

4. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 9 do  uchwały budżetowej Nr XV/118/2015 Rady Gminy Jabłonka 
z dnia 28 grudnia 2015 roku, szczegółowość zmian przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

5. Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 11 do  uchwały budżetowej Nr XV/118/2015 Rady Gminy 
Jabłonka z dnia 28 grudnia 2015 roku, szczegółowość zmian przedstawia  załącznik Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

6. Po dokonanych  zmianach wydatki budżetu Gminy Jabłonka stanowią kwotę 71 567 057,16  zł w tym:

- wydatki bieżące - 61 731 386,42 zł z czego na:

1) wydatki jednostek budżetowych  - 39 896 113,27 zł w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 26 106 648,69 zł,

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych - 13 789 464,58 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8101



2) dotacje na zadania bieżące - 3 007 231,50 zł,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 17 541 319,65 zł,

4) obsługa długu - 623.000 zł,

5) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych - 663.722,00 zł,

- wydatki majątkowe - 9 835 670,74 zł w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne - 9 835 670,74 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8101



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/216/2016
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2016 r.

zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jabłonka na rok 2016
(zmiany do załącznika  Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XV/118/2015  Rady Gminy Jabłonka z dnia  28 grudnia 2015 roku)

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo -3 400,00 0

01095 Pozostała działalność -3 400,00 0

0830 Wpływy z usług -3 400,00 0

600 Transport i łączność -43 232,00 0

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -43 232,00 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

-43 232,00 0

700 Gospodarka mieszkaniowa -4 400,00 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -4 400,00 0

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności -4 400,00 0

750 Administracja publiczna -27 000,00 300

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -27 000,00 300

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych -15 000,00 0

0830 Wpływy z usług 0 300

0920 Wpływy z pozostałych odsetek -2 000,00 0

0970 Wpływy z różnych dochodów -10 000,00 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -4 000,00 0

75495 Pozostała działalność -4 000,00 0

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej -4 000,00 0

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

-135 100,00 34 000,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych -7 000,00 0

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej -7 000,00 0

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

-22 800,00 4 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 0 4 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych -17 000,00 0

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych -4 000,00 0

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat -1 800,00 0

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

-104 500,00 30 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 0 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8101



0320 Wpływy z podatku rolnego -15 000,00 0

0330 Wpływy z podatku leśnego -13 000,00 0

0430 Wpływy z opłaty targowej -55 000,00 0

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0 20 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat -8 000,00 0

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat -13 500,00 0

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -800,00 0

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat -800,00 0

801 Oświata i wychowanie -2 850,00 6 025,00

80101 Szkoły podstawowe 0 325,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

0 325,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -150,00 0

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego -150,00 0

80132 Szkoły artystyczne 0 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -2 700,00 5 200,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 0 1 200,00

0830 Wpływy z usług -2 700,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -85 000,00 0

90002 Gospodarka odpadami -84 000,00 0

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw -80 000,00 0

0690 Wpływy z różnych opłat -4 000,00 0

90095 Pozostała działalność -1 000,00 0

0970 Wpływy z różnych dochodów -1 000,00 0

bieżące razem -304 982,00 40 325,00

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa -14 000,00 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -14 000,00 0

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności

-6 000,00 0

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości -8 000,00 0

801 Oświata i wychowanie -19 530,00 0

80195 Pozostała działalność -19 530,00 0

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

-19 530,00 0

926 Kultura fizyczna -24 200,00 0

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8101



92601 Obiekty sportowe -24 200,00 0

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

-24 200,00 0

majątkowe razem -57 730,00 0

Ogółem: -362 712,00 40 325,00

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8101



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/216/2016
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2016 r.

zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jabłonka na rok 2016
(zmiana do załącznika Nr 2 do uchwały XV/118/2015 Rady Gminy Jabłonka z dnia 28 grudnia 2015 roku)

Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie

600 Transport i łączność 100 000,00 195 232,00

60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00 107 000,00

wydatki bieżące w tym: 100 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 100 000,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 100 000,00

wydatki majątkowe w tym: 107 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 107 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 88 232,00

wydatki bieżące w tym: 43 232,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 43 232,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 43 232,00

wydatki majątkowe w tym: 45 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00 11 123,49

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00 8 000,00

wydatki bieżące w tym: 6 000,00 8 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 6 000,00 8 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 000,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 000,00 4 000,00

70095 Pozostała działalność 3 123,49

wydatki bieżące w tym: 3123,49

wydatki jednostek budżetowych w tym: 3123,49

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 3123,49

750 Administracja publiczna 8 196,16 14 129,99

75011 Urzędy wojewódzkie 1 196,16

wydatki bieżące w tym: 1 196,16

wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 196,16

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 196,16

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,00 9 129,99

wydatki bieżące w tym: 4 229,99

wydatki jednostek budżetowych w tym: 4 229,99

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4 229,99

wydatki majątkowe w tym: 7 000,00 4 900,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 000,00 4 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8101



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

wydatki bieżące w tym: 5 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 5 000,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 000,00

757 Obsługa długu publicznego 107 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 107 000,00

wydatki bieżące w tym: 107 000,00

obsługa długu 107 000,00

801 Oświata i wychowanie 33 730,41 55 625,95

80101 Szkoły podstawowe 17 745,41 22 575,41

wydatki bieżące w tym: 17 745,41 17 575,41

wydatki jednostek budżetowych w tym: 17 535,41 17 567,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 390,00 13 450,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 12 145,41 4 117,00

dotacje na zadania bieżące 8,41

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 210,00

wydatki majątkowe w tym: 5 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 375,00 350,00

wydatki bieżące w tym: 375,00 350,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 375,00 350,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 375,00 350,00

80104 Przedszkola 2 274,00 120,00

wydatki bieżące w tym: 2 274,00 120,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 2 274,00 120,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 154,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 120,00 120,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 500,00 1 800,00

wydatki bieżące w tym: 500,00 1 800,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 500,00 1 800,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 1 800,00

80110 Gimnazja 5 720,00 2 040,00

wydatki bieżące w tym: 5 720,00 2 040,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 5 720,00 1 940,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 720,00 1 940,00

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 540,54

wydatki bieżące w tym: 540,54

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8101



wydatki jednostek budżetowych w tym: 540,54

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 540,54

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 538,00 538,00

wydatki bieżące w tym: 538,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 538,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 538,00

wydatki majątkowe w tym: 538,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 538,00

80132 Szkoły artystyczne 500,00 2 200,00

wydatki bieżące w tym: 500,00 2 200,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 500,00 2 200,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 200,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 300,00 300,00

wydatki bieżące w tym: 300,00 300,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 300,00 300,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 300,00 300,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 100,00 4 954,00

wydatki bieżące w tym: 5 100,00 4 954,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 5100,00 4 954,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 576,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5100,00 3 378,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

578,00 578,00

wydatki bieżące w tym: 578,00 578,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 578,00 100,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 578,00 100,00

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 478,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

100,00 100,00

wydatki bieżące w tym: 100,00 100,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 100,00 100,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100,00 100,00

80195 Pozostała działalność 19 530,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8101



wydatki majątkowe w tym: 19 530,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 530,00

852 Pomoc społeczna 4 440,00 4 440,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 440,00 4 440,00

wydatki bieżące w tym: 4 440,00 4 440,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 4 440,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 440,00

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 440,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 659 722,00 693 724,14

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 500,00 57 000,00

wydatki bieżące w tym: 5 500,00 57 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 5 500,00 57 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5 500,00 56 000,00

90002 Gospodarka odpadami 615 222,00 619 724,14

wydatki bieżące w tym: 615 222,00 613 724,14

wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 500,00 2,14

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 500,00 2,14

wydatki na dotacje na zadania bieżące 613 722,00

wydatki na pogramy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 613 722,00

wydatki majątkowe w tym: 6 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

wydatki bieżące w tym: 20 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 20 000,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 20 000,00

90095 Pozostała działalność 19 000,00 17 000,00

wydatki bieżące w tym: 19 000,00 17 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 19 000,00 14 200,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2400 13 200,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 16 600,00 1 000,00

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 294,00 25 294,00

92116 biblioteki 5 294,00 5 294,00

wydatki bieżące w tym: 5 294,00

dotacje na zadania bieżące 5 294,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8101



wydatki majątkowe w tym: 5 294,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 294,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00

wydatki bieżące w tym: 20 000,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 20 000,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 20 000,00

926 Kultura fizyczna 2 070,00 35 270,00

92601 Obiekty sportowe 2 070,00 35 270,00

wydatki bieżące w tym: 2 070,00 70,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 2 070,00 70,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 500,00 70,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 570,00

wydatki majątkowe w tym: 35 200,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 200,00

Razem: 819 452,57 1 141 839,57
wydatki bieżące w tym: 807 158,57 918 671,57

wydatki jednostek budżetowych w tym: 188 786,57 189 269,16

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 717,00 44 226,00

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 170 069,57 145 043,16

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 650,00 3 378,00

dotacje na zadania bieżące 619 024,41

obsługa długu 107 000,00

wydatki na programy finansowane w udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 613 722,00

wydatki majątkowe w tym: 12 294,00 223 168,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 294,00 223 168,00

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8101



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/216/2016
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2016 r.

wydatki majątkowe
(zmiany do załącznika  Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XV/118/2015  Rady Gminy Jabłonka z dnia  28 grudnia 2015 roku)

dział rozdział treść zwiększenie zmniejszenie

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 152 000,00

60016 drogi publiczne gminne 107 000,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 64 000,00

1) położenie nawierzchni asfaltowej na drogach gminnych 36 000,00

2)wykonanie projektu kładki do Pani Maszal w Zubrzycy Górnej 28 000,00

3) budowa parkingu w Chyżnem 43 000,00

60078 usuwanie skutków klęsk żywiołowych 45 000,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000,00

1)wykonanie projektu budowy mostu do Antołów oraz koło Starego 
Sołtysa w Lipnicy Małej 7 000,00

2)odbudowa mostu koło starego sołtysa na cieku Syhlec w 
miejscowości Lipnica Mała w ciągu drogi gminnej K 361933 oraz 
odbudowa mostu koło strażnicy na cieku Potoko Zubrzyca w 
miejscowości Zubrzyca Dolna w ciągu drogi gminnej K 361467 38 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 000,00 4 900,00

75023 urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 000,00 4 900,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 7 000,00 4 900,00

1) zakup sprzętu komputerowego dal potrzeb Urzędu Gminy 4 900,00

2)zakup oprogramowania do działu księgowości - wartości 
niematerialne i prawne 7 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 068,00

80101 szkoły podstawowe 5 000,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00

1)budowa parkingu przy szkole podstawowej Jabłonka - Bory oraz 
modernizacja budynku 5 000,00

80114 zespoły obsługi ekonomiczno administracyjnej szkół 538,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 538,00

1)zakup serwera 538,00

80195 pozostała działalność 19 530,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 530,00

1)budowa miasteczek ruchu drogowego w województwie małopolskim 19 530,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6 000,00

90002 gospodarka odpadami 6 000,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00

1)zakup oprogramowania do ewidencji opłat za śmieci 6 000,00

921 KULTURAI OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 294,00

92116 biblioteki 5 294,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8101



w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 294,00
1) dotacja celowa dla  Orawskiej  Biblioteki Publicznej  na zakup 
sprzętu komputerowego 5 294,00

926 Kultura fizyczna 35 200,00

92601 obiekty sportowe 35 200,00

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 200,00

1)wykonanie projektu budowy ścieżki rowerowej na trasie Jabłonka 
- Suwady -Dzicy - Droga Celna - Chyżne - Homrzyska 11 000,00

2)budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół w Chyżnem 24 200,00

razem wydatki majątkowe 7 000,00 223 168,00

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8101



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/216/2016
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2016 r.

(zmiany do załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej Nr XV/118/2015 Rady Gminy Jabłonka z dnia 28.12.2015r.)

wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej
Dział Rozdział Treść zwiększenie zmniejszenie

801 Oświata i wychowanie 8,41 8,41

80101 Szkoły podstawowe 8,41 8,41

wydatki bieżące w tym: 8,41 8,41

wydatki jednostek budżetowych w tym: 8,41

wydatki na realizację zadań statutowych jednostek budżetowych 8,41

wydatki na dotacje na zadania bieżące 8,41

852 Pomoc społeczna 4 440,00 4 440,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 440,00 4 440,00

wydatki bieżące w tym: 4 440,00 4 440,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 4 440,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 440,00

wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 440,00

Razem: 4 448,41 4 448,41

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8101



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVIII/216/2016
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2016 r.

dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(zmiany do załącznika  Nr 9 do uchwały budżetowej Nr XV/118/2015  Rady Gminy Jabłonka z dnia  28 grudnia 2015 roku)

dochody

lp. wyszczególnienie dział rozdział § zwiększenie zmniejszenie

1 gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 80 000,00

1.1. gospodarka odpadami 90002 80 000,00

1.2.

wpłaty z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 0490 80 000,00

razem dochody 80 000,00

wydatki

lp. wyszczególnienie dział rozdział zwiększenie zmniejszenie

1 gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 6 002,14

1.1. gospodarka odpadami 90002 6 002,14

w tym:

wydatki bieżące w tym: 2,14

wydatki jednostek budżetowych w tym: 2,14

wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych 2,14

wydatki majątkowe w tym: 6 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 000,00

razem wydatki 6 002,14

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8101



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVIII/216/2016
Rady Gminy Jabłonka
z dnia 27 grudnia 2016 r.

dotacje celowe udzielane z budżetu Gminy Jabłonka w roku 2016

(zmiany do załącznika  Nr 11 do uchwały budżetowej Nr XV/118/2015  Rady Gminy Jabłonka z dnia  28 grudnia 2015 roku)

dla jednostek    spoza  sektora 
finansów publicznych

dla jednostek    sektora finansów 
publicznych

dział rozdział treść zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8,41

80101 szkoły podstawowe 8,41

dotacja celowa dla niepublicznej szkoły  w 
Jabłonce 8,41

900
GOSPODARKA KOMUNALANA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 613 722,00 613 722,00

90002 gospodarka odpadami 613 722,00 613 722,00

dotacja celowa dla Gminy Szczucin na 
realizację  Szwajcarsko - Polskiego programu 
"Demontaż i bezpieczne składowanie wyrobów 
zawierających azbest" 613 722,00 613 722,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 5 294,00 5 294,00

92116 biblioteki 5 294,00 5 294,00

dotacja podmiotowa 5 294,00
dotacja celowa na wydatki majątkowe- zakup 
sprzętu komputerowego 5 294,00

razem dotacje 8,41 619 016,00 619 016,00

w tym: na wydatki bieżące 8,41 613 722,00 613 722,00

na wydatki majątkowe 5 294,00

dotacja celowa z przeznaczeniem na realizację programu  "Demontaż i bezpieczne składowanie 
wyrobów zawierających azbest",  zadanie realizowane wspólnie z Gminą Szczucin w dziale 900, 
rozdziale 90002 wykazana jest jako wydatki realizowane na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 613 722 zł

 
Przewodniczący Rady Gminy Jabłonka

mgr inż. Eugeniusz Moniak

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8101


		2016-12-30T15:32:10+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




